
                     Usnesení ze schůze rady města č. 85/2021 

                                       ze dne 01. 12. 2021 

 

 

 

I. Rada města usnesením: 
č.01/85/2021 Schvaluje program rady, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.02/85/2021 Schvaluje zprávu o plnění usnesení, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.03/85/2021  Schvaluje nepeněžité odměny pro navržené členy finančního výboru, 

kontrolního výboru, kulturní komise a bytové komise, kteří nejsou zastupiteli, 

podle návrhu jejich předsedů dle přílohy č.1  

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.04/85/2021 Schvaluje návrh regulativů územní studie – plocha BI-9: (Chmelnice) 

 stavební čára 5,5 m od hranice pozemku 

 výška hřebene nad upraveným terénem max. 7 m, okap max. 5 m 

 forma zástavby (RD samostatně stojící, případně možno řešit jako 

dvojdomky) 

 max. zastavěnost pozemku vychází z územního plánu (plocha BI) 

 oplocení (bude umístěno v uličním prostoru na hranici stavebního pozemku 

a veřejného prostranství výšky max. 1,5 m, min. ze 2/3 transparentní) 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.05/85/2021 Schvaluje uzavření smlouvy č. SML/0636/21 o společném postupu zadavatelů 

při zadávání veřejné zakázky „Silnice III/42825: Morkovice“ a Obchodní 

podmínky (Silnice III/42825:Morkovice stavební část města) 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.06/85/2021 Schvaluje společnost s názvem tenderzona s.r.o., která bude provádět výběrové 

řízení na dodavatele akce „ZTV Morkovice, lokalita Záhumenice – 2. etapa, 

objekt SO – 02.2. Komunikace a chodníky“, a to s cenou 39 500 Kč 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.07/85/2021 Schvaluje rozpočtové opatření č. 10, kterým se příjmy zvyšují o 21 000 Kč, 

výdaje se zvyšují o 13 500 Kč a financován se mění o -7 500 Kč dle přílohy č.2 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.08/85/2021 Schvaluje snížení provozního příspěvku v celkové výši 7 500 Kč za rok 2021 – 

dle žádosti TSMS p.o. ze dne 1. 12. 2021 dle přílohy č. 3 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.09/85/2021 Schvaluje uzavření nájemních smluv na městské byty v bytovém domu č. p. 

182 na ulici Olejna, č. p. 703 na ulici Kolaříkova v domu č. p. 62 Slížany 

s nájemníky, kteří nemají pohledávky vůči městu, a to na dobu 3 měsíců od 1. 

1. 2022 do 31. 3. 2022 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.10/85/2021 Schvaluje uzavření nájemní smlouvy na městský byt s paní I. L., Olejna č.p. 

182, a to na dobu od 1.1.2022 do 31. 12. 2022 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.11/85/2021 Schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování dětského hřiště, a to na 

koupališti, na ul. Záhumenice a pumptrackové dráhy u cyklostezky 

v Morkovicích, z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 

Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, 

vyhlašovaný Ministerstvem pro místní rozvoj ČR na rok 2022 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 



č.12/85/2021 Schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 22012-110 na zpracování žádosti o dotaci 

na projekt „Dětská hřiště a pumptracková dráha Morkovice 2022“ vyhlašovaný 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR firmou Timoris Projekt a.s. s cenou 5 000 

Kč +DPH 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.13/85/2021 Schvaluje zpracování stavení dokumentace na projekt „Stavební úpravy 

budovy FC Morkovice“ a technický dozor investora na uvedenou akci s Ing. 

Tomášem Foltýnem, Napajedla v ceně – projektová dokumentace 59 290,- Kč 

vč. DPH a technický dozor investora v ceně 30 000,-Kč vč. DPH 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

 

II. Rada města usnesením: 
č.14/85/2021 Bere na vědomí ukončení členství v kulturní komisi, a to paní Heleny Holáskové 

a Aleny Vlhové 

    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.15/85/2021 Bere na vědomí vzdání se funkce předsedkyně kulturní komise Mgr.Evy 

Najmanové 

   pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.16/85/2021 Bere na vědomí zprávu o jednání ve věci prázdninového provozu MŠ 

Morkovice, MŠ Počenice, MŠ Dřínov a MŠ Pornice dle přílohy č. 4 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.17/85/2021 Bere na vědomí návrh dotací organizacím na rok 2022 dle přílohy č. 5 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.18/85/2021 Bere na vědomí program zasedání zastupitelstva města č. 18 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.19/85/2021 Bere na vědomí záměr ZŠ Morkovice p.o. o prodloužení Vánočních prázdnin o 

tři dny, a to již od 20. 12. 2021 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.20/85/2021 Bere na vědomí výsledky výběrového řízení TSMS p.o. na koupi traktoru s tím, 

že vítězem je společnost Techagra s.r.o. , Koryčany s cenou 2 716 450 Kč 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

 

III. Rada města usnesením: 
č.21/85/2021 Jmenuje předsedou kulturní komise pana Ondřeje Trávníčka 

    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

 

IV. Rada města usnesením: 
č.22/85/2021 Souhlasí s investičními prioritami ZŠ Morkovice p.o. pro potřeby Strategického 

rámce MAP dle přílohy č. 6 

   pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.23/85/2021 Souhlasí s vyřazením majetku dle žádosti TSMS p.o. ze dne 1. 12. 2021 dle 

přílohy č. 7 

    pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

č.24/85/2021 Souhlasí s přijetím úvěru pro TSMS p.o.na financování koupě traktoru ve výši 

50 % celkové ceny 

  pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

...................................  ................................... 

Zdeněk Frkal  Mgr. Pavel Horák 


